ete ete

SAMTGEMEINDE FREREN

Bekanntmachung

Am Donnerstag, dem 24.02.2011, findet um 18:00 Uhr im Rathaus in Freren, Sitzungssaal, die 27. SGR (06-11) öffentliche Sitzung des Samtgemeinderates statt.

Tagesordnung:

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die 26. Sitzung des Samtgemeinderates am 09.12.2010
- 2. Verwaltungsbericht
- 3. 41. Änderung des Flächennutzungsplans der Samtgemeinde Freren (Energiepark Freren Bardel)
 - a) Beschluss über die eingegangenen Anregungen
 - b) Öffentliche Auslegung gemäß § 3 Abs. 2 BauGB
 - c) Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gemäß § 4 Abs. 2 BauGB
- 4. 42. Änderung des Flächennutzungsplans der Samtgemeinde Freren (Darstellung von Wohnbauflächen im Südwesten der Gemeinde Thuine);
 - Beschluss über eingegangene Anregungen
 - Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gem. §
 4 Abs. 2 BauGB
 - Öffentliche Auslegung gem. § 3 Abs. 2 BauGB

Vorlage: V/007/2011

- 5. 39. Änderung des Flächennutzungsplans der Samtgemeinde Freren (Darstellung einer Sonderbaufläche mit der Zweckbestimmung Erholung und Flächen für Wald im Südwesten der Gemeinde Beesten);
 - Beschluss über eingegangene Anregungen
 - Beteiligung der Behörden und sonstigen Träger öffentlicher Belange gem. §
 4 Abs. 2 BauGB
 - Öffentliche Auslegung gem. § 3 Abs. 2 BauGB

Vorlage: V/004/2011

- 6. Erlass der Haushaltssatzung der Samtgemeinde Freren für das Haushaltsjahr 2011
- 7. Genehmigung einer überplanmäßigen Ausgabe
- 8. Samtgemeinderatswahl am 11.09.2011;
 - a) Berufung des Wahlleiters und seines Stellvertreters
 - b) Bildung von Wahlbezirken und Bestimmung der Wahlräume
 - c) Festsetzung der Entschädigung für die Mitglieder der Wahlausschüsse und der Wahlvorstände

Vorlage: III/004/2011

- 9. Neubau eines Feuerwehrhauses für die Ortsfeuerwehr Andervenne Vorlage: III/005/2011
- 10. Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Freren, den 24.02.2011 Der Samtgemeindebürgermeister



SAMTGEMEINDE FREREN

Bekanntmachung

Ritz